
Uchwała Nr 186/357/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia upowaźżnienia dla Pana Pawła Germańskiego 
Dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Upoważnia się Pana Pawła Germańskiego Dyrektora Bieszczadzkiego 

Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych do realizacji postanowień 

umowy Nr WiJ.531.1.248.2022 zawartej w dniu 9 maja 2022 r. z Podkarpackim 

Kuratorem Oświaty w Rzeszowie w zakresie dotyczącym Branżowej Szkoły 
I stopnia i Technikum. 

Jednocześnie zobowiązuję do ścisłego przestrzegania zapisów umowy 

i informuję, że osobą nadzorującą realizację umowy ze strony Organu 

Prowadzącego Jest Pan Wiesław Cybruch. 

$2 

Czyni się Pana Pawła Germańskiego Dyrektora Bieszczadzkiego Zespołu 

Szkół Zawodowych w Ustrzykach Dolnych odpowiedzialnym za prawidłowość 

1 terminowość realizacji zapisów umowy o której mowa w $ 1. 

53 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA 

MarzĄ Andruch


